
SAKO Brno, a.s. SUEZ Využití zdrojů a.s. 
 

Strana 1 (celkem 2) dodatku č. 1 smlouvy „Smlouva o převzetí, úpravě a využití odpadu“ 

Dodatek č. 1 
uzavřený v souladu se smlouvou „SMLOUVA O PŘEVZETÍ, ÚPRAVĚ A VYUŽITÍ ODPADU“, která na 
společnost SUEZ Využití zdrojů a.s. přešla jako na nástupnickou společnost v důsledku fúze formou 

sloučení jmění zanikající společnosti Centrální kompostárna Brno a.s., IČ: 26937794 
 
 
 

Článek I.  
Smluvní strany 

 
1.1. Objednatel: 

SAKO Brno, a. s. 
se sídlem Jedovnická 2, 628 00 Brno 
Zastoupen: Ing. Karel Jelínek, ředitel společnosti 
 zastoupen ve věcech smluvních:  XXX, XXX 
 zastoupen ve věcech technických: XXX, XXX 
IČ: 60713470 
DIČ: CZ60713470 
Bankovní spojení: XXX, číslo účtu: XXX (SWIFT code: XXX) 
Zapsán v OR u KS v Brně, oddíl B, vložka 1371 
dále jen „objednatel“ 

 
 
1.2. Zhotovitel: 

SUEZ Využití zdrojů a.s. 
se sídlem Španělská 1073/10, Vinohrady, 120 00 Praha 2  
Zastoupen: Ing. Igor Laštůvka, dipl. ek., MBA, Ph.D., ředitel divize na základě plné moci 
 zastoupen ve věcech smluvních:  XXX, XXX 
 zastoupen ve věcech technických: XXX, XXX 
IČ: 25638955 
DIČ: CZ25638955 
Bankovní spojení:   
Zapsán v OR u MS v Praze, oddíl B, vložka 9378 
dále jen „zhotovitel“ 
 
 
Tímto dodatkem se v období od 01. 01. 2018 upravují níže uvedené články takto: 
 
 
Článek VI. Cena a množství, odst. 2) pro období 01. 01. 2018 až 31. 12. 2018 nově zní: 

6.1. Cena za předmět smlouvy je sjednána jako cena smluvní ve smyslu zákona 526/1990 Sb., 
o cenách v platném znění. 

Druh odpadu Cena Kč/t  

20 02 01 XXX 
20 01 38 XXX 

 
 
 
Článek IX. Platební podmínky se rozšiřuje o odst. 9.5.): 

9.5. Smluvní strany se dohodly, v případě, že se zhotovitel stane nespolehlivým plátcem (dle §106a 
zákona č. 235/2004 Sb. o DPH) nebo bude vyžadovat provedení platby na jiný účet než je 
zveřejněný účet zhotovitele (dle §98 zákona o DPH), provede objednatel platbu za plnění ve 
výši základu daně z přidané hodnoty na účet uvedený ve smlouvě a platbu daně z přidané 
hodnoty na účet finančního úřadu (dle §109a zákona o DPH). 

 
 



SAKO Brno, a.s. SUEZ Využití zdrojů a.s. 
 

Strana 2 (celkem 2) dodatku č. 1 smlouvy „Smlouva o převzetí, úpravě a využití odpadu“ 

 
Článek XII. Závěrečná ustanovení se rozšiřuje o odst. 12.7.): 

12.7. Podpisem této smlouvy zhotovitel bere na vědomí, že SAKO Brno, a.s. je povinným subjektem 
dle zákona č. 106/1999 Sb. a dále, že je osobou dle ust. §2, odst. 1, písmeno n) zákona 
340/2015 Sb. Smluvní strany se dohodly, že společnost SAKO Brno, a.s. je oprávněna bez 
dalšího zveřejnit obsah celé smlouvy, a to prostřednictvím registru smluv 
dle zákona č. 340/2015 Sb., tak jiným způsobem. 
Smluvní strany výslovně uvádí, že tato smlouva neobsahuje žádné jejich obchodní tajemství, ani 
jiné informace, které by nemohly být zveřejněny či poskytnuty dle zákona č. 106/1999 Sb. 
Za shora uvedená ujednání či postup dle těchto ujednání si nebudou smluvní strany nic platit ani 
jinak nahrazovat či poskytovat. Tato ujednání zůstávají zachována i v případě zániku této 
smlouvy, či v případě její neplatnosti, neboť podle vůle smluvních stran mají 
zůstat platnými a účinnými bez ohledu na smlouvu samotnou. 
Zhotovitel bere na vědomí, že SAKO Brno, a.s. si vyhrazuje konečné právo rozhodnout, 
které informace budou zveřejněny. 

 
Ostatní ujednání smlouvy „SMLOUVA O PŘEVZETÍ, ÚPRAVĚ A VYUŽITÍ ODPADU“ zůstávají 
v platnosti. 
 
Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 
 
Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom 
vyhotovení 

 
V Brně dne    V Brně dne 
Za objednatele:  Za zhotovitele: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ing. Karel Jelínek  Ing. Igor Laštůvka, dipl. ek., MBA, Ph.D. 
ředitel společnosti  ředitel divize 
 


	SAKO Brno, a. s.
	Cena Kč/t 
	Druh odpadu

